
UCHWAŁA NR 1287/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  nieodpłatne przekazanie  składników rzeczowych  majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na rzecz szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Nowosądecki. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.  
z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r.  z poźn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie  pojemników do 
segregacji odpadów zakupionych w ramach projektu LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA/LIFE19 
IPC/PL/000005 "Wdrażanie  regionalnego Planu Działania dla Klimatu i Energii dla  województwa 
małopolskiego" na rzecz szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do przygotowania dokumentacji  w zakresie określonym w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 531C4597-A5A7-4D76-A5AF-CED15B3D9DEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

Lp. Nazwa Nr inw. NR EST Wartość Nieodpłatne przekazanie na rzecz :

1 Kosz do segregacji odpadów -  7 kompletów 5/6/0005 12467

2 Kosz do segregacji odpadów -  7 kompletów 5/6/0006 12468

3 Kosz do segregacji odpadów -  7 kompletów 5/6/0007 12469

4 Zestaw do segregacji odpadów - 3 komplety 5/6/0008 12470

5 Zestaw do segregacji odpadów - 3 komplety 5/6/0009 12471

6 Kosz do segregacji EKO 45 -komplet 5/6/0010 12472

7 Kosz do segregacji EKO 45 NORD- komplet 5/6/0011 12473

Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu :

1 162,35 zł
Liceum Ogólnokształcące 
w Grybowie

1 162,35 zł
Zespół Szkół 
w Marcinkowicach

1 162,35 zł
Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Nawojowej

1 328,40 zł
Liceum Ogólnokształcące 
w Starym Sączu

1 328,40 zł
Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Krynicy – Zdroju

1 230,00 zł
Powiatowy Zespół Szkół 
w Muszynie

1 230,00 zł
Zespół Szkół 
w Łącku

Id: 531C4597-A5A7-4D76-A5AF-CED15B3D9DEE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się 
do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie zakupionych  
zestawów pojemników do segregacji odpadów na rzecz szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Nowosądecki. Zestawy te zostały sfinansowane w ramach Projektu LIFE-IP 
EKOMAŁOPOLSKA/LIFE19 IPC/PL/000005 "Wdrażanie  regionalnego Planu Działania dla Klimatu i 
Energii dla  województwa małopolskiego". Projekt współfinansowany ze środków instrumentu finansowego 
LIFE w ramach środków Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki 
Wodnej. Zgodnie z zapisami Polityki Rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu składniki 
majątkowe mogą być nieodpłatnie przekazane powiatowej jednostce budżetowej. 
 

Id: 531C4597-A5A7-4D76-A5AF-CED15B3D9DEE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



